

Numer RI.271.13.2017

Jelcz-Laskowice, 2017-08-23

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Wymiana nawierzchni trawiastej boiska piłkarskiego wraz z utrzymaniem, przy szkole Podstawowej nr 2 w Jelczu-Laskowicach

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA

„ZIELONY DOM”

Ul.Polna 73

55-231 Jelcz-Laskowice

Uzasadnienie wyboru:

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena punkty	Skrócenie terminu	Łączna punktacja
1	Serwis-Rozwój Sp. zo.o. Ul.Zgody 28 40-573 Katowice	0	0	0
2	FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „ZIELONY DOM” Ul.Polna 73 55-231 Jelcz-Laskowice	60	40	100

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta :

Serwis-Rozwój Sp. zo.o.

Ul.Zgody 28

40-573 Katowice

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 6 Ustawy Prawo zamówień

Publicznych (Dz.U. z 2015,poz. 2164 z późn. zm. ,ponieważ zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Uzasadnienie :

Oferta złożona przez firmę Serwis-Rozwój Sp. z o.o. została obliczona ze stawką VAT w wysokości 23%. Na zakres robót obejmujący realizację zadania pn.: Wymiana nawierzchni trawiastej boiska piłkarskiego wraz z utrzymaniem, przy szkole Podstawowej nr 2 w Jelczu-Laskowicach obowiązuje 8% podatek VAT.

W zakresie wykonywanych robót mieszczą się usługi związane z zagospodarowaniem terenów zielonych – PKWiU 81.30.10.0 wymienione w załączniku nr 3 do ustawy o VAT. Tj. usługi związane z zagospodarowaniem terenów zielonych.

Zgodnie z Uchwałą Sądu Najwyższego z dnia 20 października 2011r.(III CZP 53/11, opubl. OSNC 2012/4/45 , lex nr 1022576,Biul.SN 2011/10/7 oraz interpretacją UZP zastosowanie niewłaściwej stawki podatku VAT jest błędem w obliczeniu ceny o ile nie można jej poprawić w trybie art.87 ust.2 pkt 3 ustawy Pzp.

Jeżeli Zamawiający nie określił stawki podatku VAT w SIWZ w ogóle nie może dojść do wystąpienia innej omyłki w rozumieniu art.87 ust.pkt.3 Pzp (...). Ponadto o porównywalności ofert można mówić dopiero wówczas, gdy określone w ofertach ceny , mające być przedmiotem porównania, zostały obliczone z zachowaniem tych samych reguł. Oferta zawierająca niezgodną z obowiązującymi przepisami stawkę podatku VAT, wpływającego na wysokość ceny brutto, niewątpliwie zaburza proces porównywania cen i musi być kwalifikowana jako zawierająca błąd w obliczeniu ceny.

„Ustawowy obowiązek zamawiającego odrzucenia oferty zawierającej błędy w obliczeniu ceny zakłada wolę ustawodawcy zapewnienia stanu porównywalności ofert, z uwzględnieniem reguł uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami zabiegającymi o uzyskanie zamówienia publicznego. Realizację tego słusznego założenia ustawodawcy zaburzałoby dokonywanie oceny ofert, w których ceny oferowane za wykonanie tej samej usługi byłyby skalkulowane z uwzględnieniem różnych stawek VAT”.

4. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.

Środki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności:

- 1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia;
- 2) odrzucenia oferty wykonawcy
- 3) wyboru najkorzystniejszej oferty

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje.

Wykonawca może również w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o:

- 1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu, lub
- 2) zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.

Termin wniesienia odwołania / przesłania wymienionej powyżej informacji: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (faks lub poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków

zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 179 do 198g.

Z up. BURMISTRZA

Małgorzata Łubkowska
główny specjalista

Kierownik Zamawiającego